Süleymaniye Kütüphanesi, Beşir Ağa 448-452, Bd. 9.

Evliya Çelebi, EÇ. Seyâhatnâmesi Topkapı sarayı Bağdat 304 yazmasının Transkripsiyonu- Dizini. I-X, Haz. R. Dankoff, S. A. Kahraman, Yücel Dağlı İstanbul 1995-2008.

Ibn Battûta, Tuhfatu□n-nuzzar fî Garâ□ibi□l-amsâl vel-acâ□ibil-asfâr. Beyrut 1379/1960.

Ibn Cubayr, Rihletü ibn Cubayr. Beirut 1400/1980.

İnalçık, Halil, Açış Konuşması, Çağının Sıradışı Evliya Çelebi, haz. Nuran Tezcan, İstanbul, 2009, 13–17.

İslam Ansiklopedisi İslam alemi coğrafya, etnografya ve biyografya lugatı. I- XIII, İstanbul, 1940–86 (1. baskı), 1963–86 (2. baskı).

İz, Fahir, Evliya çelebi ve Seyahatnamesi, Boğaziçi Üniversite Dergisi VII (1979) 61–79.